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REGIONE LOMBARDIA:

o D.G. Ambiente e Clima: ambiente_clima@pec.regione.lombardia.it
D.G. Agricoltura, Alimentazione: agricoltura@pec.regione.lombardia.it
D.G. Infrastr. Trasporti e Mobilita Sostenibile: trasporti@pec.regione.lombardia.it
Sviluppo Economico: sviluppo_economico@pec.regione.lombardia.it
Territorio e Sistemi Verdi: territorio_sistemiverdi@pec.regione.lombardia.it
STER - Sede Territoriale di Bergamo: bergamoregione@pec.regione.lombardia.it

O 0O 0O O O

PROVINCIA DI BERGAMO: protocollo@pec.provincia.bergamo.it
o Dipartimento di Presidenza, Segreteria e Direzione Generale Pianificazione Territoriale e Urbanistica
o Settore Gestione del Territorio Protezione Civile — (Risorse Idriche);
o Unita sviluppo infrastrutturale strategico della viabilita — (Trasporti - Viabilita);
o Settore Ambiente;

SOPRINTENDENZA ARCHEOLOGIA BELLE ARTI E PAESAGGIO PER LE PROVINCE DI BERGAMO
E BRESCIA: sabap-bs@pec.cultura.gov.it

ARPA di Bergamo: dipartimentobergamo.arpa@pec.regione.lombardia.it

ATS di Bergamo: protocollo@pec.ats-bg.it

VIGILI DEL FUOCO BERGAMO: com.bergamo(@cert.vigilfuoco.it

PLIS DEL RIO MORLA E DELLE ROGGE: comune.zanica@pec.regione.lombardia.it

Comune di BERGAMO: protocollo@cert.comune.bergamo.it

Comune di SERIATE: comune.seriate@pec.it

Comune di ZANICA: comune.zanica(@pec.regione.lombardia.it

Comune di AZZANO SAN PAOLO: comuneazzanosanpaolo@pec.it

Comune di GRASSOBBIO: comune.grassobbio@pec.regione.lombardia.it

Agenda21 Locale - c/o Comune di Seriate: comune.seriate(@pec.it

Ministero della Difesa — 3° Reggimento di Sostegno AVES “Aquila”: rgtsostaves3@postacert.difesa. it

Carabinieri — 2° Nucleo Elicotteristi: racnec2(@carabinieri.it;

Consorzio di Bonifica della Media Pianura Bergamasca: info@pec.cbbg.it

UNIACQUE S.p.A.: info@pec.uniacque.bg.it

AMBITO OTTIMALE ATO: info@pec.atobergamo.it

AUTORITA DI BACINO DEL FIUME PO: protocollo@postacert.adbpo.it

AIPO AGENZIA INTERREGIONALE FIUME PO: protocollo@cert.agenziapo.it

CONSORZIO ROGGIA URGANA VESCOVADA: pec(@pec.urgnano.eu
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ENAC: protocollo@pec.enac.gov.it

ENAYV: protocollogenerale@pec.enav.it

SACBO: infrastrutture@pec.sacbo.it

Aeroclub di Bergamo: info@aeroclub.bg.it

ERSAF: ersaf@pec.regione.lombardia.it

SIAD S.p.A.: siad@pec.it

SNAM S.p.A.: snam(@pec.snam.it

A2A Energia S.p.A.: a2a.energia@pec.a2a.eu

GP infrastrutture S.r.l.: infrastrutture(@pec.gpinfrastrutture.it

ORIO SERVIZI S.r.1.: orioservizisrl@pec.it

e-distribuzione S.p.A.: Infr. Reti Italia - Area Territ. Nord e-distribuzione@pec.e-distribuzione.it

TELECOM ITALIA SPA: telecomitalia@pec.telecomitalia.it

Terna Rete Italia S.p.A.: ternareteitaliaspa@pec.terna.it

ATB Mobilita S.p.A.: atbspa@legalmail.it

ATB Servizi S.p.A.: atbservizispa@legalmail.it

Ferrovie dello Stato Italiana S.p.A.: fsitaliane@pec.fsitaliane.it

Italferr S.p.A.: italferr@legalmail.it

Autostrade per I’Italia S.p.A.: autostradeperlitalia@pec.autostrade.it

ITALIA NOSTRA — Onlus: italianostrabergamo(@pec.net

WWEF Italia ONG — Onlus: wwfitalia@pec.wwf.it

LEGA AMBIENTE: legambientebg(@pec.legambientebergamo.it

Federazione italiana Caccia: fidc@pec.it

Distretto del Commercio Morus Alba: distrettomorusalba@pec.it

Coldiretti Bergamo: bergamo(@pec.coldiretti.it

Collegio dei Geometri — Provincia di Bergamo: collegio.bergamo@geopec.it

Ordine Architetti Provincia di Bergamo: oappc.bergamo(@archiworldpec.it

Ordine degli Ingegneri Provincia di Bergamo: ordine.bergamo@ingpec.eu
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Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali: protocollo@conafpec.it

Ordine dei Geologi della Lombardia: segreteria@pec.geolomb.it

Camera Commercio Bergamo: cciaa.bergamo(@bg.legalmail.camcom.it

Unione Artigiani Bergamo: unioneartigiani@pec.artigianibergamo.it

Consorzio operatori Oriocenter: oriocenter(@pec.it

tel. 035-4203211
fax 035-4203250



